Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2017                                                № 41                                                   г. Змеиногорск
О внесении дополнений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 26.08.2016 №69 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2017 год»
В целях упорядочения и эффективного использования муниципального имущества в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 22.04.2016 №26 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.   Внести  в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 26.08.2016            №69 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2017 год» следующие дополнения:

- Приложение к решению дополнить пунктами 11,12 следующего содержания:
	«№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Предполагаемый срок продажи

	11
	Автобус КАВЗ 397653, 2007 год выпуска, регистрационный знак С 928РС22
	г. Змеиногорск, ул. Барнаульский тракт, д. 46
	3-4 квартал 2017 года

	12
	Автобус КАВЗ 397653, 2007 год выпуска,  регистрационный знак С 644 НС 22
	с. Карамышево
	3-4 квартал 2017 года»

2.  Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Глава Змеиногорского района                                                                        П.Н. Остапченко